
Uchwała Nr XXIV/292/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 2 czerwca 2004 r.

w sprawie zawarcia porozumienia komunalnego w zakresie wykonywania zadań z zakresu
lokalnego transportu zbiorowego .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) art. 13 pkt 6 lit a ustawy z dnia 20 lipca 2000r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia komunalnego  z Miastem Bielsko  – Biała  w sprawie
wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego, którego treść stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/292/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 2 czerwca 2004 r.



POROZUMIENIE  KOMUNALNE

Zawarte w dniu...............2004r. w Bielsku – Białej, pomiędzy:

Miastem Bielsko – Biała, reprezentowanym przez:
Prezydenta Miasta – Jacka Krywulta,
Działającego na podstawie Uchwały Rady Miejskiej Nr ... w Bielsku - Białej   z dnia  .............
oraz
Gminą Czechowice – Dziedzice, reprezentowaną przez:
Burmistrza Czechowic – Dziedzic – Jana Bergera,
działającego na podstawie Uchwały Rady Miejskiej Nr ....  w Czechowicach-Dziedzicach z dnia ........

regulujące zasady prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego pomiędzy Miastem Bielsko – Biała
a Gminą Czechowice – Dziedzice – stronami Porozumienia.

§ 1

1.Gmina  Czechowice –  Dziedzice powierza Miastu Bielsko –  Biała wykonywanie zadań z zakresu
lokalnego transportu zbiorowego, w zakresie określonym w  załączniku Nr 1 do Porozumienia, a Miasto
Bielsko – Biała  przyjmuje to zadanie do wykonania.
2.Miast  Bielsko  –  Biała powierza Gminie  Czechowice –  Dziedzice wykonywanie zadań  z zakresu
lokalnego transportu zbiorowego w zakresie określonym w załączniku Nr 2 do Porozumienia, a Gmina
Czechowice – Dziedzice przyjmuje to zadanie do wykonania.

§ 2

1.Rolę przewoźnika w zakresie określonym w § 1 ust. 1 pełnić będzie Miejski Zakład Komunikacyjny w
Bielsku –  Białej,  a  w przypadku dokonania przez Radę Miejską  w Bielsku  –  Białej  zmiany formy
organizacyjno – prawnej, podmiot powstały w wyniku takich zmian bądź przekształceń.
2. Rolę przewoźnika w zakresie określonym w § 1 ust. 2 pełnić będzie Przedsiębiorstwo Komunikacji
Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach.

§ 3

1. Dla realizacji zadań określonych w § 1 ust.1 przewoźnik oznaczony w § 2 ust. 1 będzie nieodpłatnie
korzystał  ze  wszystkich  przystanków autobusowych wynikających z  uzgodnionego przebiegu tras
i rozkładów jazdy.
2. . Dla realizacji zadań określonych w § 1 ust.2 przewoźnik oznaczony w § 2 ust. 2 będzie nieodpłatnie
korzystał ze wszystkich przystanków autobusowych wynikających z uzgodnionego przebiegu tras  i
rozkładów jazdy.
3.Każda ze stron Porozumienia jest zobowiązana do utrzymania przystanków autobusowych na swoim
terenie w odpowiednim stanie technicznym oraz do utrzymania ich w czystości.

§ 4

1.W ramach uprawnień i obowiązków, o których mowa w § 1 ust. 1 Miasto Bielsko – Biała przejmuje na
siebie  podejmowanie decyzji w sprawie wysokości opłat za przejazd.
 2. W ramach uprawnień i obowiązków, o których mowa w § 1 ust. 2 Gmina Czechowice – Dziedzice
przejmuje na siebie  podejmowanie decyzji w sprawie wysokości opłat za przejazd.

§ 5

Zmiana systemu komunikacyjnego obowiązującego w dniu wejścia w życie niniejszego porozumienia,
w zakresie ilości i rodzaju linii komunikacyjnych, przebiegu tras, rozkładów jazdy, nie stanowi zmiany
niniejszego Porozumienia,  lecz dla  swej  ważności   wymaga  zgody organów wykonawczych stron
niniejszego Porozumienia.

§ 6

1.Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony. Każdej ze stron przysługuje prawo  rozwiązania
niniejszego Porozumienia z zachowaniem 6-cio miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na
koniec roku kalendarzowego.



2.Wszelkie zmiany Porozumienia wymagają, z zastrzeżeniem postanowień § 5, formy pisemnej pod
rygorem nieważności oraz stosownych uchwał Rad Miejskich.
3.Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej
ze Stron.
4.Porozumienie wchodzi w życie z dniem......................

Miasto  Bielsko – Biała                                        Gmina Czechowice – Dziedzice


